- 1 -

第19届亚运会温州分赛区筹办工作领导小组办公室

少先队温州市工作委员会

关于公布温州市“我是亚运小画家”活动

获奖名单的通知

各县（市、区）少工委、各青少年宫（青少年活动中心、少

年宫、学校少年宫）：

为引领全市青少年关注和支持杭州亚运会筹办，以实际

行动迎接新中国成立 70 周年和少先队建队 70 周年，让更多

少先队员知晓亚运、服务亚运、参与亚运，树立“我是亚运

小主人”主人翁意识，增强“我是亚运小主人”本领，营造

浓厚的迎亚运氛围，2019 年 5 月—6 月举办温州市“我是亚

运小画家”活动，动员我市少先队员以“描绘我心中的吉祥物”

为载体，共同参与“百米长卷迎亚运”创作展示活动。经专家

组评审和公示，本次活动按规定比例共评出一等奖34   个、

二等奖72个、三等奖144个，优秀组织奖5个（见附件）。6月

—8月举办温州市青少年“体育让生活更美好”主题绘画大赛。

经专家组评审和公示，本次活动按规定比例共评出一等奖66

个、二等奖131个、三等奖171个，优秀奖76 个（见附件）。

现将获奖结果予以公布。

- 2 -

附件1：温州市“我是亚运小画家”活动优秀组织奖名单

附件2：温州市“我是亚运小画家”活动获奖名单

附件3：温州市青少年“体育让生活更美好”主题绘画大赛

获奖名单

第19届亚运会温州分赛区

筹办工作领导小组办公室

                                            2019年10月11日

少先队温州市工作委员会

- 3 -

附1：

温州市“我是亚运小画家”活动优秀组织奖名单

龙湾区少工委

瓯海区少工委

乐清市少工委

平阳县少工委

泰顺县少工委

- 4 -

附2：

温州市“我是亚运小画家”活动获奖名单

一等奖
吴佳欣、杨梓涵、叶锦萱、吴雯琪、张轶涵、程一书、金津羽、朱

奕然、廖乐妍、刘洁茹、黄嘉远、姜思淇、范雅婷、吴诗妍、木浩

然、李依燔、陈希妍、 周简、程熠、周语新、李多奥、陈梓烜、

李家熙、姜知昊、杨汎 、谢鹍、陈梓嫣、雷子妍、唐祎璘 、陈迦

映、陈银燕、彭淑渟、廖心雨、钟家蜜、汪廷乾。

二等奖
凃致远、卢欣禾、王子豪、陈雨麒、林旭怡、叶子嶅、谢佳颖、

庄欣怡、许含彰、董砚、夏梓涵、池梓婷、严惠熙、曹丹妮、

戴子茹、滕知凌、李慧优、郭雨涵、杨晨、郭子畅、朱俊锡、陈瀚

悦、南涵诗、王紫阳、王悦涵、朱舒航、笪璘、李梓煌、潘梓绮、

杨佳璇、叶子格林、林梓若、李奕可、金欣妍、王羿、王芊然、邹

璐瑶、董晰瑜、刘亦心、张泉源、林芊攸、陈焻轩、缪柏延、

王玘琪、刘芯睿、金洳伊、林弋淅、张辰奇、张雅蕙、李智怡、王

佳琪、季思睿、吴尔萱 、黄鑫岚、池奕静、陈熙雯、郭妍希、

王旖铄、宋毓平、程元博、徐思思、王慧文、徐思怡、林蔓杞、邵

元如、吴雯琪、金陈佑、潘昱吟、金炆仲、周紫轩、陈芷瑜、

钟光隽、吴雨诺、陈韩瑜。

三等奖
童津、王欣芯、周涵瑶、杨璐嘉、潘语菲、汪依妍、潘艺恒、姜灵

- 5 -

韵、胡美妍、陈劲翰、朱俊铄、郑晶晶、缪滕博、张煜、王芯妍、林子

轩、卓尉臣、陈笑、胡家浚 、戴熙蕾、赖芷萱、李祉娴、汪筠笛、周

妙萱、

陈奕涵、高锦雯、陈漩、周子楠、李子萱、张晏祁、夏子翔、朱宸嬉、

张昕睿、林殊含、倪子丹、唐平涛、周昕逸、杨博凯、苏钿窈、徐海瑜、

李岩、蒋欣潼、王炫雯、金会会、汪津璇、肖淑一、陈芊睿 、周子

楠、黄均瑾、徐翊宸、杨梓涵、李珊栩、周炯茹、张心冉、潘思彤、王

浩轩、伍佳瑶、戴乐馨、朱梓睿、胡艺馨、李一典、陈钇豪、邵于珊、

董函、王诗月、鲍柯铮、许桐宁、陈泓璇、陈欣怡、张安妮、蒋梦琪、

鲍研菥、刘兆洪、李子萱、胡雅慧、贺线晨、严安伊、王翀熠、甘梦涵、

邱嘉文、麻然然、 蒋督娃、马梦婷、陈思儒、姜子羲、周紫彤、汪

筠笛、李文希、任郑菲、徐悠然、黄梦菲、李欣怡、杨佳琦、林芷璇、

管尔骏、叶宸语、高雨乐、刘大志、戴慕瀚、卢孔炜、廖晓淇、徐可昕、

张雅轩 、胡帅鹏、林若曦、麻扬帆、谢宝辰、章嘉妤、戴羽桐、邵

崇博、顾昕、王子辉、何东旭、翁锦旗、王语欣、黄羽宁、林木子、柯

亮瑜、戴熙蕾、曾子睿、徐子浠、陈柃熙、朱佳楠、林子涵、鞠一萌、

汤可馨、张喜、胡雅诺、黄悦、项铭烨、黄子珊、周子钰、胡嘉承、戴

博一、黄靖菡、王程、沈子秦、林诗涵、梁暄婧、戴若琪、龚梓仪、谢

阳希、宋思辰、葛晨旭。

- 6 -

附3：

温州市青少年“体育让生活更美好”主题绘画大赛获奖名单

幼儿组
姓名 作品名称 组别 获奖情况

奚颢淇 滑冰 幼儿组 一等奖

邵柯 花式滑冰 幼儿组 一等奖

柯皓轩 跆拳道 幼儿组 一等奖

金翊可 动次打次 幼儿组 一等奖

陈奕彬 游泳健将 幼儿组 一等奖

周奕佐 快乐女孩活力跳马 幼儿组 一等奖

林经瑄 跑步 幼儿组 一等奖

胡煜 记录体育 幼儿组 一等奖

周锦航 我做早操 幼儿组 一等奖

蔡奕善 欢乐足球 幼儿组 一等奖

吴梓硕 我最棒 幼儿组 一等奖

杨紫怡 三人自行车 幼儿组 一等奖

林熙 球来啦 幼儿组 一等奖

徐煜城 　 幼儿组 一等奖

李紫溪 足球大赛 幼儿组 一等奖

沈芯瑶 一场属于父女俩的足球赛 幼儿组 二等奖

胡必浩 勇往直前 幼儿组 二等奖

陈思绮 骑车运动 幼儿组 二等奖

徐稷 跑跑更健康 幼儿组 二等奖

林煜煊 爱运动爱赛跑 幼儿组 二等奖

陈芷妍 全民足球激情飞扬 幼儿组 二等奖

吴梦瑶 我爱骑自行车 幼儿组 二等奖

颜奕瑾 飞得更高 幼儿组 二等奖

黄煜程 骑得更快 幼儿组 二等奖

陈奕心 跳绳派对 幼儿组 二等奖

郑心妍 体育让生活更美好 幼儿组 二等奖

- 7 -

任翊豪 打羽毛球 幼儿组 二等奖

陈翊彬 小朋友体育 幼儿组 二等奖

金干漪 快乐圆舞曲 幼儿组 二等奖

黄昕芮 我们一起跑步 幼儿组 二等奖

周锦苏 赛跑 幼儿组 二等奖

周诗祈 开心运动 幼儿组 二等奖

于小丹 生命因运动而精彩 幼儿组 二等奖

林烨 溜冰好开心 幼儿组 二等奖

尹梓烨 打篮球去咯 幼儿组 二等奖

罗婉瑜 快乐广播操 幼儿组 二等奖

池彦呈 阳光下运动 幼儿组 二等奖

汪舒瑶 热气球飞起来 幼儿组 二等奖

陈思睿 赛龙舟 幼儿组 二等奖

朱婉绮 体育让生活更美好 幼儿组 二等奖

徐琦皓 游泳健将 幼儿组 二等奖

李恬心 我是溜冰小公主 幼儿组 二等奖

金瑾瑜 月下滑冰——多梦 幼儿组 二等奖

张芝涵 篮球风采 幼儿组 二等奖

洪吴宇泽 运动 幼儿组 二等奖

郑柏晟 团结就是胜利 幼儿组 三等奖

张宸语 跳绳 幼儿组 三等奖

冯明骞 运动游泳池 幼儿组 三等奖

徐汀瑜 为祖国与家乡喝彩 幼儿组 三等奖

叶红杉 飞飞 幼儿组 三等奖

王泽源 欢聚泳池，努力冲刺 幼儿组 三等奖

李想 游泳 party 幼儿组 三等奖

薛伊瑾 体育让生活更美好 幼儿组 三等奖

陈甜心 体育让生活更美好 幼儿组 三等奖

颜珞惜 体育让生活更美好 幼儿组 三等奖

吕宥佳 体育让生活更美好 幼儿组 三等奖

魏筠芮 跳绳 幼儿组 三等奖

朱梓伊 泳池大作战 幼儿组 三等奖

- 8 -

刘畅 运动在同一片蓝天 幼儿组 三等奖

卢新淇 　 幼儿组 三等奖

吴芷仪 闪亮的啦啦操 幼儿组 三等奖

苏妤晨 开心总动员 幼儿组 三等奖

廖昕汝 快乐运动 幼儿组 三等奖

丛佳雯 快乐足球 幼儿组 三等奖

郝鸿伟 水上乐园 幼儿组 三等奖

曹岚壹 滑轮 幼儿组 三等奖

柯振博 打网球 幼儿组 三等奖

陈慧妍 足球大赛 幼儿组 三等奖

林欣然 足球梦 幼儿组 三等奖

卢伟辰 我是足球小子 幼儿组 三等奖

李璇 我们一家爱运动 幼儿组 三等奖

戴玮 足球比赛欢乐多 幼儿组 三等奖

程艺欣 我喜欢游泳 幼儿组 三等奖

吴思奇 跳绳比赛 幼儿组 三等奖

吴光正 海中畅游 幼儿组 三等奖

徐佳妍 小区运动场 幼儿组 三等奖

朱珮瑄 篮球 PK赛 幼儿组 三等奖

蒋宇淮 男子组游泳比赛 幼儿组 三等奖

何柏霆 运动赛场 幼儿组 三等奖

汪辰宜 运动场上的 PK赛 幼儿组 三等奖

范珺馨 为亚运会加油 幼儿组 三等奖

小羽 运动场真热闹 幼儿组 三等奖

吴思贤 篮球总决赛 幼儿组 三等奖

戴子妍 运动场 幼儿组 三等奖

雷思妍 小区运动会 幼儿组 三等奖

强子萱 校园课间运动 幼儿组 三等奖

朱欣羽 短跑比赛 幼儿组 三等奖

刘欣语 校园运动会 幼儿组 三等奖

王姿淇 花式游泳 幼儿组 三等奖

叶子依 亚运会—游泳 幼儿组 三等奖

- 9 -

赵丹萌 游泳 幼儿组 优秀奖

张博睿 爱乒才会赢 幼儿组 优秀奖

黄荷景 游泳健将 幼儿组 优秀奖

章达亚 足球运动员 幼儿组 优秀奖

金洁羽 活力跳跳跳 幼儿组 优秀奖

项渝乔 欢乐运动馆 幼儿组 优秀奖

李昕蔚 蓝天下打乒乓球 幼儿组 优秀奖

霍欣然 带着宠物去运动 幼儿组 优秀奖

刘栩润 山地骑车 幼儿组 优秀奖

何温茹 体育让生活更美好 幼儿组 优秀奖

任翊珲 篮球少年 幼儿组 优秀奖

张宸悦 生命需要运动 幼儿组 优秀奖

廖芷桐 运动 幼儿组 优秀奖

王若晨 儿童运动 幼儿组 优秀奖

林鸿羽 篮球高手 幼儿组 优秀奖

潘雨萱 亮出风采 幼儿组 优秀奖

孙紫菱 铸就辉煌 幼儿组 优秀奖

金渝翔 花瓣炫酷少年 幼儿组 优秀奖

施昱嘉 快乐足球 幼儿组 优秀奖

林潘真 篮球对决 幼儿组 优秀奖

陈智雯 跳绳真开心 幼儿组 优秀奖

王晏晏 我喜欢跑步 幼儿组 优秀奖

方丞汝 游泳健将 幼儿组 优秀奖

陈心润 足球女孩 幼儿组 优秀奖

陈妍伊 校园运动场 幼儿组 优秀奖

林言晏 足球比赛 幼儿组 优秀奖

叶欣妮 运动快乐 幼儿组 优秀奖

马嘉恩 游泳 幼儿组 优秀奖

胡晴菲 游泳健将 幼儿组 优秀奖

陈芊妤 足球 幼儿组 优秀奖

少儿组

- 10 -

姓名 作品名称 组别 获奖情况

蔡锦雯 倒立 少儿组 一等奖

蔡闻涛 体育让生活更美好 少儿组 一等奖

陈度赫 热血夺冠选手 少儿组 一等奖

陈奕森 我喜欢的运动 少儿组 一等奖

陈昱好 运动会邮票 少儿组 一等奖

戴乐馨 灌篮高手 少儿组 一等奖

邓佳琪 激情足球旗开得胜 少儿组 一等奖

董昊佳 谁是第一名 少儿组 一等奖

高圲言 跳吧 少儿组 一等奖

谷灵萱 滑板少年 少儿组 一等奖

何卓然 舞者 少儿组 一等奖

黄琪涵 多彩的体育课 少儿组 一等奖

季欣彤 一路笑声 少儿组 一等奖

季钇涵 体育让生活更美好 少儿组 一等奖

姜子羲 体育让生活更美好 少儿组 一等奖

柯柠柠 小路弯弯 少儿组 一等奖

李昊津 赛跑 少儿组 一等奖

李思宇 跆拳少年自强不息 少儿组 一等奖

林珂好 跳起来 少儿组 一等奖

林郅程 欢乐乒乓球赛 少儿组 一等奖

刘吴雅诗 自行车运动 少儿组 一等奖

刘芸吉 健康运动 少儿组 一等奖

梅雅棋 国际乒乓 少儿组 一等奖

施彦柔 奔跑的少年 少儿组 一等奖

孙欣然 我运动我健康我快乐 少儿组 一等奖

谭程 我是球迷 少儿组 一等奖

王嘉暄 冰球比赛 少儿组 一等奖

王洁铭 动感生活 少儿组 一等奖

王依 体育让生活更美好 少儿组 一等奖

王予耀 体育让生活更美好 少儿组 一等奖

王昭涵 jump！Jump！Jump！ 少儿组 一等奖

吴欣妍 律动 少儿组 一等奖

- 11 -

吴奕萱 快乐篮球 少儿组 一等奖

伍艺宸 阳光 少儿组 一等奖

向攀霖 和游泳圈旅行 少儿组 一等奖

项玺睿 迎亚运迎亚运 少儿组 一等奖

谢曜聪 社区篮球赛 少儿组 一等奖

徐诗韵 快乐跑步 少儿组 一等奖

徐歆言 我爱单车 少儿组 一等奖

闫凤涵 我的最爱——滑雪 少儿组 一等奖

杨梓涵 快乐运动 少儿组 一等奖

叶沁然 我的课外生活 少儿组 一等奖

叶忆芯 逐梦未来 少儿组 一等奖

翟诗蕊 有趣的集体跳绳 少儿组 一等奖

郑若诗 运动围绕美好生活 少儿组 一等奖

郑奕冉 扶一下 少儿组 一等奖

周宇洛 赛 少儿组 一等奖

朱宸 足球小将 少儿组 一等奖

朱骏诚 我们的自行车队形 少儿组 一等奖

左妤璇 漂流 少儿组 一等奖

陈安然 夏日炎炎 少儿组 二等奖

陈憬冉 我爱运动 少儿组 二等奖

陈斓 美妙的汗水 少儿组 二等奖

陈潇珑 足球宝贝 少儿组 二等奖

陈钇豪 城市夜跑 少儿组 二等奖

陈紫芊 　 少儿组 二等奖

单子翔 篮球男孩 少儿组 二等奖

邓琪琪 　 少儿组 二等奖

邓怡 体育让生活更美好 少儿组 二等奖

董芷含 运动会 少儿组 二等奖

冯依依 开谁最快 少儿组 二等奖

何世豪 运动小人 少儿组 二等奖

胡馨予 微杭州亚运会喝彩 少儿组 二等奖

胡妤欣 我运动我快乐 少儿组 二等奖

黄国轩 亚运会——温州欢迎你 少儿组 二等奖

- 12 -

黄鑫岚 体育冠军 少儿组 二等奖

黄彦熙 踢毽子大赛 少儿组 二等奖

黄一洋 游泳让生活更美好 少儿组 二等奖

黄奕凯 篮球比赛 少儿组 二等奖

江锦悦 自行车运动 少儿组 二等奖

姜汇晨 友谊第一 少儿组 二等奖

姜忆慕 梦想足球 少儿组 二等奖

蒋梦琪 足球比赛 少儿组 二等奖

焦子柔 我爱冬天 少儿组 二等奖

金千洛 晨练 少儿组 二等奖

金炆仲 跑步运动 少儿组 二等奖

金芷漩 最佳球员 少儿组 二等奖

李承依 体育让生活更美好 少儿组 二等奖

李瑾贞 水球比赛 少儿组 二等奖

李若玮 　 少儿组 二等奖

李夕曦 大家一起踢足球 少儿组 二等奖

李煊博 冲啊加油 少儿组 二等奖

李艺馨 体育让生活更美好 少儿组 二等奖

梁暄婧 体育让生活更美好 少儿组 二等奖

廖一凡 游泳又强身 少儿组 二等奖

林紫涵 运动让生活更美好 少儿组 二等奖

刘芯瑜 运动 少儿组 二等奖

刘兆洪 体育让生活更美好 少儿组 二等奖

卢子怡 足球赛 少儿组 二等奖

陆依宣 游泳乐趣多 少儿组 二等奖

陆知柔 星空运动会 少儿组 二等奖

罗宛宁 运动让生活更美好 少儿组 二等奖

罗孜妍 小学生的广播操 少儿组 二等奖

麻然然 运动让生活更美好 少儿组 二等奖

麻艺雯 快乐运动 少儿组 二等奖

马语萱 让运动成为一种习惯 少儿组 二等奖

缪家娉 体育让生活更美好 少儿组 二等奖

木浩然 骑车比拼 少儿组 二等奖

- 13 -

南一伊 运动 少儿组 二等奖

潘可昕 跑步比赛 少儿组 二等奖

潘一诺 一起溜冰啦 少儿组 二等奖

潘峳冉 友谊拳击 少儿组 二等奖

彭倩蕾 体育课 少儿组 二等奖

任文炳 努力向前冲 少儿组 二等奖

施逸然 我爱滑冰 少儿组 二等奖

孙志锦 体育让生活更美好 少儿组 二等奖

汤雪非 欢乐足球赛 少儿组 二等奖

陶冶 体育让生活更美好 少儿组 二等奖

滕知凌 羽毛球大战 少儿组 二等奖

童津 足球运动 少儿组 二等奖

王羿然 运动助威 少儿组 二等奖

王梓谦 我们一起来加油 少儿组 二等奖

吴静怡 我爱篮球 少儿组 二等奖

吴镌娟 练习 少儿组 二等奖

吴泽宇 运动让生活更美好 少儿组 二等奖

伍心苒 一起转 少儿组 二等奖

夏梓乔 活力城市自由骑 少儿组 二等奖

肖婕妤 体育运动 少儿组 二等奖

肖楷瑞 体育让生活更美好 少儿组 二等奖

吴雨凝 我喜欢的运动 少儿组 二等奖

谢沐瑶 夜间滑行 少儿组 二等奖

谢卓格 篮球运动员 少儿组 二等奖

谢梓妍 精彩绝伦足球赛 少儿组 二等奖

徐填迪 乡村体育欢乐多 少儿组 二等奖

徐依然 体育让生活更美好 少儿组 二等奖

许伊冉 好伙伴 少儿组 二等奖

鄢丽 友谊赛 少儿组 二等奖

杨络棋 快乐比赛 少儿组 二等奖

杨文彦 快乐广播操 少儿组 二等奖

叶彬睿 丰富的体育活动 少儿组 二等奖

叶历文 体育让生活更美好 少儿组 二等奖

- 14 -

叶青航 一路高歌 少儿组 二等奖

叶昭言 阳光下的少年 少儿组 二等奖

张安妮 体育少年 少儿组 二等奖

张辰奇 篮球生活 少儿组 二等奖

张鸣 体育让生活更美好 少儿组 二等奖

张少豪 冬天里 少儿组 二等奖

张诗芮 我心中的的亚运会 少儿组 二等奖

张馨予 乒乓球大赛 少儿组 二等奖

张雅涵 观看体育 少儿组 二等奖

张雅蕙 　 少儿组 二等奖

郑涵之 运动改变生活 少儿组 二等奖

郑茗倩 滑板酷少年 少儿组 二等奖

周格伊 奔跑向前冲 少儿组 二等奖

周格宇 美好运动漂浮脑海 少儿组 二等奖

周柔希 欢庆亚运 少儿组 二等奖

周泫如 运动让生活更美好 少儿组 二等奖

周伊诺 呼啦圈转啊转 少儿组 二等奖

朱芊羽 体育让生活更美好 少儿组 二等奖

朱依钒 体育让生活更美好 少儿组 二等奖

薄宏伟 运动助威 少儿组 三等奖

陈方轩 快乐运动从这里出发 少儿组 三等奖

陈瑾淅 奔跑吧少年！ 少儿组 三等奖

陈林彤 动物运动会 少儿组 三等奖

陈若妤 我爱跑步，我快乐 少儿组 三等奖

陈绍雅 篮球女王 少儿组 三等奖

陈栩瑞 开心小区运动会 少儿组 三等奖

陈彦诚 我们的足球队 少儿组 三等奖

陈艺轩 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

陈萦羽 快乐运动健康生活 少儿组 三等奖

陈俞潼 体育世界真美好 少儿组 三等奖

陈苑婵 一起跳 少儿组 三等奖

崔呈达 我爱运动 少儿组 三等奖

戴熙蕾 快乐奔跑 少儿组 三等奖

- 15 -

单鼎豪 冲呀体育少年 少儿组 三等奖

丁浩楠 印象鸟巢 少儿组 三等奖

丁语晨 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

董峻宇 快乐童年 少儿组 三等奖

董昕瑜 亚运体育 少儿组 三等奖

董馨羽 自行车小能手 少儿组 三等奖

董姿含 二一班加油 少儿组 三等奖

方雅莹 运动火炬 少儿组 三等奖

富心愉 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

高雨乐 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

郭承翰 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

郭雨涵 踢足球 少儿组 三等奖

贺维浩 少年强则国强 少儿组 三等奖

胡诗琪 体育运动 少儿组 三等奖

黄梦菲 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

黄伊涵 共同拼搏 少儿组 三等奖

黄悠然 网球运动 少儿组 三等奖

黄子珊 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

黄子扬 晨练 少儿组 三等奖

季睿 体育足球 少儿组 三等奖

江炫辰 力争第一 少儿组 三等奖

姜欣亨 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

姜雅琪 精彩的羽毛球赛 少儿组 三等奖

姜羽希 羽你相约快乐时光 少儿组 三等奖

焦子涵 耐克 少儿组 三等奖

金家朵 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

金欣妍 世界体育 少儿组 三等奖

金雨萱 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

金子然 我爱运动 少儿组 三等奖

柯子妍 背越式跳高的瞬间 少儿组 三等奖

孔祥健 我爱体育 少儿组 三等奖

李多奥 荣誉之战 少儿组 三等奖

李乐怡 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

- 16 -

李鑫 足球锦标赛 少儿组 三等奖

李岩 踢足球 少儿组 三等奖

李玥妤 我们的运动会 少儿组 三等奖

厉若诗 攀岩 少儿组 三等奖

廖士乔 骑单车，行天下 少儿组 三等奖

林恳 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

刘子谦 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

卢悦怡 社区运动会 少儿组 三等奖

鲁锦鸿 亚运点燃体育梦 少儿组 三等奖

吕文萱 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

罗新梁 足球大赛 少儿组 三等奖

马铄渊 快乐滑雪 少儿组 三等奖

莫均瑾 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

南涵诗 我爱运动 少儿组 三等奖

潘可昕 篮球少年 少儿组 三等奖

潘昱吟 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

戚嘉媛 游泳比赛 少儿组 三等奖

钱少勋 爱运动 少儿组 三等奖

邵元博 体育记录 少儿组 三等奖

盛奕涵 我运动我健康我快乐 少儿组 三等奖

施文慧 　 少儿组 三等奖

石雨丫 快乐运动会 少儿组 三等奖

苏迪 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

孙湘婷 足球运动 少儿组 三等奖

汤茅睿焓 快乐运动 少儿组 三等奖

万书瑞 家庭欢乐操 少儿组 三等奖

汪津璇 划船 少儿组 三等奖

王崇铭 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

王丽津 体育运动 少儿组 三等奖

王敏而 　 少儿组 三等奖

王祺诺 遨游 少儿组 三等奖

王麒深 驰骋赛场 少儿组 三等奖

王晴予 体育运动 少儿组 三等奖

- 17 -

王诗晴 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

王雯洁 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

王漪琪 水的律动，我们的运动 少儿组 三等奖

王亦心 爱运动爱未来 少儿组 三等奖

王紫阳 打排球 少儿组 三等奖

吴宸宇 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

吴思睿 圈圈 少儿组 三等奖

吴溢窈 我运动我健康 少儿组 三等奖

吴禹含 跑步让我们更健康 少儿组 三等奖

伍郑菲 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

肖昱熙 运动操场 少儿组 三等奖

谢可人 我运动我快乐 少儿组 三等奖

谢歆然 骑骑更快乐 少儿组 三等奖

徐炎彬 运动精神 少儿组 三等奖

徐翊宸 　 少儿组 三等奖

许桐宁 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

薛翔 足球 少儿组 三等奖

杨硕 　 少儿组 三等奖

杨思琦 骑马 少儿组 三等奖

杨梓湉 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

叶午婧 奔跑吧少年！ 少儿组 三等奖

叶芷杉 比赛开始啦 少儿组 三等奖

叶子艾 我们一家爱晨跑 少儿组 三等奖

应可 赛龙舟 少儿组 三等奖

余若兮 课间的跳绳比赛 少儿组 三等奖

曾炳之 课余时间 少儿组 三等奖

张彬瑶 彩带舞 少儿组 三等奖

张方承 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

张锦瀚 运动高手 少儿组 三等奖

张怡维 飞起来 少儿组 三等奖

张煜 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

张梓筠 快乐跳绳 少儿组 三等奖

赵林瑞 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

- 18 -

赵梓豪 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

赵梓杰 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

郑滨浩 飞得更高 少儿组 三等奖

郑伊甯 慢跑健康生活 少儿组 三等奖

郑植文 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

周恩璐 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

周伽祥 健康生活我记录 少儿组 三等奖

朱宸涵 力拔山兮气盖世 少儿组 三等奖

朱佳慧 运动女孩 少儿组 三等奖

朱悦 快乐运动会 少儿组 三等奖

诸葛凝润 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

左俊昊 体育让生活更美好 少儿组 三等奖

白羿豪 生命在于运动 少儿组 优秀奖

陈奕好 运动让生活更美好 少儿组 优秀奖

池梓婷 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

高海翔 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

何璟如 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

洪嘉烁 跑步比赛 少儿组 优秀奖

胡嘉丞 运动会 少儿组 优秀奖

黄昊 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

黄靖轩 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

黄宥期 运动让生活更美好 少儿组 优秀奖

孔文泽 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

雷潇潇 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

李浩宁 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

李可盈 风采运动 少儿组 优秀奖

李彤慧 世界体育 少儿组 优秀奖

李一典 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

林惠婕 共享运动 少儿组 优秀奖

林志成 超越自我 少儿组 优秀奖

刘锦洋 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

刘奕晨 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

刘子萱 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

- 19 -

麻洲洲 运动让生活更美好 少儿组 优秀奖

潘黄辰 欢乐运动场 少儿组 优秀奖

潘思奇 我爱篮球 少儿组 优秀奖

潘希轩 篮球 少儿组 优秀奖

潘曦偌 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

任博雅 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

盛宛琦 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

沈家睿 　 少儿组 优秀奖

王舒慧 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

王芯晨 健美操大赛 少儿组 优秀奖

吴锦祥 奔跑吧，橄榄球 少儿组 优秀奖

吴幽乐 体育·美好 少儿组 优秀奖

谢嘉豪 晨光 少儿组 优秀奖

徐可欣 拔河比赛 少儿组 优秀奖

徐翊宸 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

叶柔熙 运动让生活更美好 少儿组 优秀奖

张诗涵 羽毛球大战 少儿组 优秀奖

赵梓路 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

郑张涵 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

郑子琪 放飞梦想 少儿组 优秀奖

周欣艺 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

周洋 体育操场 少儿组 优秀奖

周子媛 体育让生活更美好 少儿组 优秀奖

庄欣怡 踢足球 少儿组 优秀奖

青少年组
姓名 作品名称 组别 获奖情况

韦洋洋 极限 青少年组 一等奖

郑佳辰 红色 青少年组 二等奖

孙梓朦 全家福 青少年组 三等奖

吴嘉怡 舞 青少年组 优秀奖

- 20 -